



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	2,147
FOLIO FISCAL		
2FE2161B-5801-8C49-A527-E7294C00174C		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2022-03-12T10:10:01		
FECHA DE EMISIÓN		
2022-03-12T10:09:00		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Abdiel Tenillo Salazar

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Correo: manuel.aviles@avigrupo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	100661	27111918	LIPL-120-1-1/2X5 Lija par	1.00	H87	Pieza	\$42.24	0.160000	\$6.76	\$0.00	\$42.24
2	11923	23271800	MECH-65 Mechero corto y	1.00	H87	Pieza	\$99.14	0.160000	\$15.86	\$0.00	\$99.14
3	41276	24141700	CC-003M Tubo cobre tipo	1.00	H87	Pieza	\$590.52	0.160000	\$94.48	\$0.00	\$590.52
4	49655	40172601	CC-613 Conector rosca ex	2.00	H87	Pieza	\$33.62	0.160000	\$10.76	\$0.00	\$67.24
5	49661	40172601	CC-973 Tuerca unión latón	2.00	H87	Pieza	\$133.62	0.160000	\$42.76	\$0.00	\$267.24
6	49716	40172601	CC-563 Codo 90° cobre 1"	6.00	H87	Pieza	\$36.21	0.160000	\$34.76	\$0.00	\$217.24
7	49737	40172601	CC-763 Tee sencilla cobre	2.00	H87	Pieza	\$81.04	0.160000	\$25.93	\$0.00	\$162.07



Importe en letra: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,445.69
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,445.69
I.V.A. 16%	\$231.31
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,677.00

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|2FE2161B-5801-8C49-A527-E7294C00174C|2022-03-12T10:10:01|oNUTv3/VC5pjcNSh1BXNVmx6WReZTTf5705WwvImipMw5dLQc0L9unM0iBaz8dIWRD2G8AQ/YkBLUj0+TyLRB+9A42nPsKAR9XI8jrZ4wnp31VUDyfraHqllJMFhiCwVm5wz7pmToVyQBmvOTvrDCy/0B7WKzddHfgkduil+cLDMIFMZOKM6c85DgFYexbqD2KO6o7Q/Qn3Hsacdiij/UH8QJYQ6FsFgpRSa6+XGBOXG3q+HUI5vdd5D5bJa02ZOPxwb0tPcDpq3W0uyaWOSCcssFlvflRyzlUuzEygj9JGuwhysgvr/F+HkKxNaf1/1131yPD72bTS9+kcQrO84lxQ==|00001000000502000436|

SELLO DIGITAL DEL SAT

oNUTv3/VC5pjcNSh1BXNVmx6WReZTTf5705WwvImipMw5dLQc0L9unM0iBaz8dIWRD2G8AQ/YkBLUj0+TyLRB+9A42nPsKAR9XI8jrZ4wnp31VUDyfraHqllJMFhiCwVm5wz7pmToVyQBmvOTvrDCy/0B7WKzddHfgkduil+cLDMIFMZOKM6c85DgFYexbqD2KO6o7Q/Qn3Hsacdiij/UH8QJYQ6FsFgpRSa6+XGBOXG3q+HUI5vdd5D5bJa02ZOPxwb0tPcDpq3W0uyaWOSCcssFlvflRyzlUuzEygj9JGuwhysgvr/F+HkKxNaf1/1131yPD72bTS9+kcQrO84lxQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DmbVQNUd46MnRGZTD/btS/0wggwQhTgQtBqllBjfoMwAjblAAb5At1kwp2CLsDnzGVM4AR46R4EHawirF4ey5y42qzUkuO242wfrtB1L4haeAhzAfm1Fo5yaQfDmQRJRMEFQlkBxmd8KWg6wfezZFtM2eOntvJE827JalVxQ5WSh3g5ZvrtMclWwKCK8Q3BpsmXleM0pnug30gwwVTnUJsqliqBFhNhudW85CRMUy+TtDUWSrKFE7FlwPWqKhs69Dhag1ef2drdOhuaeqtLPuONe6xtsV48Eh5NSylBZ7VjXNCB0DKlv1HCJH7ERfZO9mDAITLcrWy6MeRti9/5zBQ==